
GAM GAF / CR GRAND EST / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / EQUIPE

DU 20/04/2024 AU 21/04/2024
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NATIONALE B 12 ANS ET PLUS GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1 MUNSTER - LA MUNSTERIENNE Equipe 1

Total

Ethan GOUBLAIRE

Nicolas
CHANTRIAUX

Kévin FABREGUE

Jacques ANSELM

Charly COSTE

209.600

2 HAGUENAU - UNION HAGUENAU Equipe 1

Total

Vincent HAENNEL

Thibault RIEDER

Léopold CASSAGNE

Jean Nicolas FLICK

Guillaume
NIKONOFF

205.650

3
THAON - ENTENTE SPORTIVE

THAONNAISE
Equipe 1

Total

Emile GURY

Quentin LABOUX

Tom HOUILLON

Kenan CONSTANT

Mathéo MAROTEL

202.950



35.150

12.000

11.450

-

11.500

11.650

31.900

10.000

-

9.750

12.150

9.600

32.600

10.950

10.300

-

10.800

10.850

36.000

-

11.850

11.950

12.200

-

-

-

-

-

-

34.800

11.550

-

-

11.600

11.650

32.250

11.000

-

-

10.950

10.300

35.750

12.050

11.950

11.250

11.750

-

31.200

10.900

9.500

-

10.450

9.850

34.000

11.700

11.050

10.600

11.250

-

35.850

12.650

11.150

-

11.150

10.650

12.700

12.000

-

10.600

11.000

33.500

12.100

8.950

10.100

11.300

-

31.650

10.850

-

10.150

10.650

10.100

36.150

11.150

11.900

12.450

11.800

31.550

5.600

10.700

11.150

9.700

33.200

10.900

11.550

-

10.750

35.600

12.000

11.300

12.100

-

11.050

11.100

12.300

-

32.150

10.300

10.950

10.000

10.900

31.950

10.100

10.800

11.050

9.400

35.850

12.350

11.650

-

11.850

11.200

28.800

8.950

-

9.650

10.200

2.650

33.950

10.500

11.550

10.900

11.500

-

35.850

10.900

11.700

-

12.900

10.900

11.250

10.500

-

-

11.050

33.250

11.300

10.650

10.850

11.100

-

32.200

8.800

-

10.600

11.400

10.200

4
GAMBSHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE GAMBSHEIM
Equipe 1

Total

Pascal FRIEDMANN

Julian GOTTSCHALL

Tim MEIER

Matthias REISS

Dennis BETSCHE

202.700

5
REIMS - ASSOCIATION GYMNIQUE

REMOISE
Equipe 1

Total

Thierry ARDIZIO

Jérémy HUMBERT

Ghislain BARBIER

Leandre MILLET

Johan COPINE

201.950

6
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE
Equipe 1

Total

Guillaume THIERY

Samuel MARAT

Tiago MOURA

Robin SICHERE

200.600

7 METZ - METZ - GYM Equipe 1

Total

Elias LEVY

Lou CHACHOUA

Anthony
SCHNEIDER

Jemmy BAUR

Aristide DRAPIED

199.900



36.200

-

-

12.150

11.550

12.500

29.900

6.150

-

9.900

9.200

10.800

32.900

10.750

-

11.300

10.850

10.550

33.550

10.950

-

11.500

11.100

9.700

10.900

-

10.200

10.700

10.900

34.600

10.750

-

11.850

10.400

12.000

31.150

9.800

-

9.900

8.900

11.450

33.200

11.950

11.750

-

-

9.500

31.600

11.350

-

11.300

8.100

8.950

32.000

10.050

10.100

11.250

-

10.650

35.100

12.850

11.150

-

-

10.100

-

12.150

-

-

10.050

33.350

11.700

10.500

-

11.050

10.600

32.200

10.950

9.100

11.100

10.150

-

35.550

-

11.950

11.850

11.750

32.000

-

10.400

11.300

10.300

32.650

-

11.150

10.150

11.350

32.950

-

10.850

10.900

11.000

-

9.900

10.750

11.200

34.050

-

11.550

10.900

11.600

29.800

-

10.950

10.000

8.850

35.750

11.700

12.250

11.800

11.450

28.700

9.100

9.150

10.250

9.300

34.200

11.450

11.500

11.250

9.300

35.150

11.100

11.400

12.050

11.250

9.750

11.650

11.700

11.450

33.200

11.000

10.750

11.450

-

28.300

-

10.100

9.750

8.450

8
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 1

Total

Lucas KUHN

Mathis GINTHER

Liam BILGER

Simon WATELET

Sacha GUISADO

198.300

9
WITTENHEIM - MINES DES POTASSES

ALSACE WITTENHEIM
Equipe 1

Total

Théo KAPFER

Bastien MANNUCCI

Sébastien VANYEK

Alexandre LEVINSKI

Corentin WILK

197.450

10
SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

SAVERNE
Equipe 1

Total

Victor HENG

Baptiste CSUKA

Matteo GRIMALDI

Corentin FUCHS

197.000

11
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE
Equipe 2

Total

Thomas DOQUET

Jason ABBES

Matthieu MARAT

Matthieu LINARD

195.300



33.900

11.700

11.150

11.050

10.800

28.000

1.100

9.400

9.800

8.800

31.000

10.300

10.000

10.700

9.600

33.350

11.150

11.350

10.700

10.700

11.300

11.300

10.700

10.450

31.250

7.400

10.100

9.950

11.200

31.000

8.800

10.500

11.100

9.400

12 STRASBOURG - GYM SUC STRASBOURG Equipe 1

Total

Clement FAUNY

Romain VETTER

Eliot STEIN

Illia PONOMAROV

188.500


